

PRŮMYSLOVÁ TELEVIZE

AKCE : KNTB a.s., budova 43 - výdejna zdravotnických prostředků

p.č	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI	2	ks	10 280,00	20 560,00	900,00	1 800,00
2	2x1 v 1.NP Licence pro kamerový bod	2	ks	1 200,00	2 400,00	50,00	100,00
3	2x1 SW licence pro jednotlivé kamerové body p.č. 1						
3	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: Φ135mm	2	ks	290,00	580,00	300,00	600,00
	2x1 příslušenství pro montáž propojovací kabeláže kamer p.č. 1						
4	Montážní patice pro osazení kamer na teď/ na roh	2	ks	380,00	760,00	300,00	600,00
	2x1 příslušenství pro montáž kamer p.č. 1						
5	Switch, 8port, Gigabit,WebManagement., 8x 10/100/1000, 8x PoE 30W, PoE budget 70W	1	ks	4 200,00	4 200,00	600,00	600,00
	1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 8 souboru SK)						
6	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6	2	ks	200,00	400,00	200,00	400,00
	2x1 pro zakončení kabeláže u pozic kamer viz D1.01.07-101						
7	Patch panel 24x RJ45, UTP, Cat.6 (plně osazený)	1	ks	1 890,00	1 890,00	1 200,00	1 200,00
	1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D1.01.07-101						
8	Patch kabel cat.6	2	ks	59,00	118,00	5,00	10,00
	2x1 propojovací metalický kable v RACK rozvaděči SK (p.č. 8 souboru SK)						
9	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	4	hod			150,00	600,00
	4x1						
Mezisoučet					30 908,00		5 910,00
Rozvody							
10	Kabel UTP 4p.cat.6	120	m	10,00	1200,00	10,00	1200,00
	2x60 v 1.NP						
11	Trubka PVC 23 mm p.o.	50	m	7,60	380,00	25,00	1250,00
	2x25 v 1.NP						
12	Krabice KO 97 p.o.	10	ks	20,00	200,00	60,00	600,00
	10x1 v 1.NP						
13	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	4	ks			70,00	280,00

	4x1 v 1.NP					
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 10x1	10	hod		150,00	1500,00
Mezisoučet					1 780,00	4 830,00
Revize, koordinace, zkoušky						
15	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks		1000,00	1 000,00
16	Nstavení, konfigurace, uvedení do provozu	1	ks		1000,00	1 000,00
17	Revize systému	1	ks		1000,00	1 000,00
Mezisoučet						3 000,00
Dodávka celkem					32 688 Kč	
Montáž					13 740 Kč	
Dodávka a montáž celkem					46 428 Kč	
Celkem bez DPH					46 428 Kč	

Ceny jsou uvedeny bez DPH